ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINHTP.HỒ CHÍ MINH
BCH TRƯỜNG ĐH NGÂN HÀNG TP.HCM

--------

Số 12/TB-ĐTN
	Tp.Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 06 năm 2012

THÔNG BÁO
V/v phát Giấy chứng nhận Học lớp nhận thức về Đảng

Văn phòng Đoàn trường Đại học Ngân hàng TP.HCM thông báo đến các đồng chí có tên sau đây liên hệ với đồng chí Phạm Mạnh Cầm (số ĐT: 01645.455.744) để nhận Giấy chứng nhận Học lớp nhận thức về Đảng do Đảng ủy Khối các trường Đại học – cao đẳng – Trung cấp chuyên nghiệp tổ chức từ ngày 23/04/2011 đến ngày 24/04/2011.
Riêng các đồng chí đã học lớp này giai đoạn trước cũng có thể liên hệ lại đ/c Cầm để nhận Giấy chứng nhận.

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Quê quán

	1.
	Phạm Khắc Ngân
	05/11/91
	Khánh Hòa

	2.
	Nguyễn Thị Ái Nghĩa
	03/10/90
	Thái Bình

	3.
	Võ Như Ngọc
	10/07/90
	Quảng Nam

	4.
	Trần Đức Tân
	02/07/91
	Bắc Ninh

	5.
	Trần Đình Vĩ
	18/07/90
	Trung Quốc

	6.
	Phạm Thị Thanh Trúc
	05/11/90
	Hà Tĩnh

	7.
	Nguyễn Cao Sâm
	31/07/91
	Bình Định

	8.
	Đỗ Thị Ngọc Nhung
	06/01/91
	Quãng Ngãi

	9.
	Trịnh Thị Minh Phương
	15/08/91
	Hải Phòng

	10.
	Trần Thị Bảo Trân
	28/05/90
	Tiền Giang

	11.
	Ngô Mã Yến Quân
	27/03/90
	Sóc trăng

	12.
	Phạm Thu Kiều Quyên
	05/12/91
	Daklak

	13.
	Hồng vân Anh
	28/05/90
	Bạc Liêu

	14.
	Nguyễn Lê Quân
	06/11/91
	Thái Bình

	15.
	Trần quốc Minh
	23/03/90
	Long An

	16.
	Mã Lê Minh Thùy
	10/04/91
	Bà Rịa Vũng tàu

	17.
	Đặng Thị Thanh
	25/08/90
	Vĩnh Phúc

	18.
	Hà Thị Thanh Vân
	13/04/90
	Nghệ An

	19.
	Tôn Nữ Thanh Hương
	24/10/90
	Khánh Hòa

	20.
	Nguyễn Thị Anh Đào
	12/10/90
	Ninh Bình

	21.
	Nguyễn Doãn Đạt
	02/02/90
	Hà Tĩnh

	22.
	Nguyễn Thị Thùy Dung
	20/10/90
	Hà Tĩnh

	23.
	Lưu Thị Đoan
	17/12/90
	Bắc Ninh

	24.
	Lê Trần Diễm
	06/06/90
	Daklak

	25.
	Phan Thị Hồng Mai
	12/09/89
	Quảng trị

	26.
	Phạm Minh Tuyên
	24/04/91
	Tiền Giang

	27.
	Trịnh Hoàng Luân
	20/06/91
	Ninh Bình

	28.
	Nguyễn Anh Khoa
	19/12/90
	Phú Yên

	29.
	Nguyễn Ngọc bảo Khuyên
	03/11/91
	Bình Dương

	30.
	Vũ Thị Mai Hương
	17/04/90
	Thanh Hóa

	31.
	Lê Trần Hải Dương
	17/01/90
	TP.HCM

	Nơi nhận:

· Các Đoàn khoa

· Các chi đoàn

· Đ/c phụ trách (để thực hiện)

  - Lưu VP.
	TM.BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

TL.BÍ THƯ
CHÁNH VĂN PHÒNG

NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO